
RAADSBESLUIT 2018 

Raadsvergadering van 
: 28 maart 2018

Onderwerp                   : Onderzoek geloofsbrieven gemeenteraadsleden /
                                       rechtmatigheid gemeenteraadsverkiezingen

De raad van de Gemeente Woudenberg,

Overwegende dat de commissie van onderzoek geloofsbrieven, de geloofsbrieven van de op 
23 maart 2018 benoemde leden van de gemeenteraad van Woudenberg en de rechtmatigheid 
van de gehouden gemeenteraadsverkiezingen heeft onderzocht en in orde heeft bevonden;

gelet op de Gemeentewet, de Kieswet en het Reglement van orde voor de vergaderingen en 
andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Woudenberg 2017;

b e s l u i t :

Pagina geprint op: 26 mrt 2014, HH:03 uur Raadsbesluit: /var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/7c9777b4-3f35-
49ea-bb49-9359d468f232.doc



1. toe te laten tot lid van de gemeenteraad van Woudenberg de personen vermeld in het 
rapport van de commissie van onderzoek geloofsbrieven;

2. te oordelen, dat de gehouden gemeenteraadsverkiezingen een rechtmatig verloop hebben 
gehad.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 28 maart 2018.

K. Wiesenekker T. Cnossen
raadsgriffier                                               voorzitter

Pagina geprint op: 26 mrt 2014, HH:03 uur Raadsbesluit: /var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/7c9777b4-3f35-
49ea-bb49-9359d468f232.doc


	RAADSBESLUIT 2018

